UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THỐNG NHẤT

Số:      /QĐ-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thống Nhất, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Giải thể Tổ tiếp công dân và giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo,
phản ánh, kiến nghị xã Thống Nhất

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG NHẤT

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12/6/2018;
Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 01/10/2013;

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính
phủ quy định Quy trình xử lý đơn khiếu nại, tổ cáo, đơn kiến nghị, phản ánh;

Căn cứ Thông báo kết luận số: 35/TB-VP ngày 05/4/2024 của Văn phòng
HĐND & UBND thành phố Lào Cai;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã Thống Nhất,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giải thể Tổ tiếp công dân và giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo, phản

ánh, kiến nghị được kiện toàn theo Quyết định số 88/QĐ-UBND ngày 13/09/2023 của

UBND xã Thống Nhất, kể từ ngày 10/4/2024.

Điều 2. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán, công

chức Địa chính -ĐT- XD&MT, công chức Tư pháp - Hộ tịch, công chức Văn hoá -
Xã hội và các ông (bà) có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:
- Ban tiếp công dân TP;
- Như Điều 3;
- Đảng ủy-HĐND xã ;
- Lưu: VT, VP,TCD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Phạm Đình Thiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T09:48:38+0700
	TỈNH ỦY LÀO CAI
	Phạm Đình Thiệp<pdthiep-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:40:08+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất<xthongnhat-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:40:16+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất<xthongnhat-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:40:46+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân xã Thống Nhất<xthongnhat-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!